[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025 №1
р.п.Кулотино

О внесении изменений в постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 26.12.2024 №485
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести    в    постановление   Администрации   Кулотинского   городского поселения от 26.12.2024 №485 «Об использовании земель или земельного участка без их предоставления и установлении сервитута» следующие изменения: слова «… в кадастровых кварталах 53:12:0305014,  53:12:0305017...» дополнить словами « 53:12:0305016...».
Глава

городского поселения                   Л.Н. Федоров